
恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

562 張頌晞 CHEUNG CHUNG HEI 7.57 1

524 陳詩然 CHAN SZE YIN 7.93 2

596 黎懿晴 LAI GRETA JOSEPHINE 8.31 3

687 伍一晴 NG YAT CHING 8.38 4

618 羅悅澄 LAW YUET CHING 8.56 5

674 姚昭璇 YIU CHIU SHUEN CHARLOTTE 8.68 6

662 張祉悅 CHEUNG TSZ YUET 8.87 7

696 管珮元 ELEANOR PUI YUEN KWAN 9.15 8

715 李雅曈 LEE NGA TUNG 9.78 9

686 陳映澄 CHAN EMMA 10.77 10

501 何阡予 HO CHIN YU HAYLEY 11.5 11

713 司徒澄知 SZETO ETHIO 12.26 12

653 潘康瀅 POON HONG YING 12.64 13

689 陳悅朗 CHAN YUET LONG 16.59 14

517 潘卓琛 POON CHEUK SUM 32.46 15

558 林芊妤 LAM CHIN YU ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

562 張頌晞 CHEUNG CHUNG HEI 11.71 1

524 陳詩然 CHAN SZE YIN 11.86 2

596 黎懿晴 LAI GRETA JOSEPHINE 12.54 3

662 張祉悅 CHEUNG TSZ YUET 12.96 4

741 王蔚嘉 WONG WAI KA 13.37 5

674 姚昭璇 YIU CHIU SHUEN CHARLOTTE 13.58 6

709 陳彥晴 CHAN YIN CHING 13.61 7

507 區海錡 AU HOI KI 14.77 8

648 丘樂翹 YAU LOK KIU 15.34 9

703 曹和樂 TSO WO LOK 15.43 10

604 郭芊瑜 KWOK CHIN YU 15.45 11

603 郭琋瑜 KWOK HEI YU 15.93 12

女子 20米 - 2016

女子 30米 - 2016
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第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

編號 姓名 Name 第一跳 第二跳 最佳成績 名次

674 姚昭璇 YIU CHIU SHUEN CHARLOTTE 0.5 0.85 0.85 1

517 潘卓琛 POON CHEUK SUM 0.53 0.63 0.63 2

501 何阡予 HO CHIN YU HAYLEY 0.61 0.62 0.62 3

741 王蔚嘉 WONG WAI KA 0.37 0.48 0.48 4

596 黎懿晴 LAI GRETA JOSEPHINE 0.43 0.31 0.43 5

508 黃容 ABBIGALE SAMANTHA WONG 0.33 0.42 0.42 6

533 吳予嫣 NG YU YIN 0.41 0.26 0.41 7

524 陳詩然 CHAN SZE YIN 0.4 0.31 0.4 8

703 曹和樂 TSO WO LOK 0.23 0.31 0.31 9

662 張祉悅 CHEUNG TSZ YUET 0.15 0.15 0.15 10

編號 姓名 Name 第一擲 第二擲 最佳成績 名次
578 黃藝之 WONG NGAI CHI 1.9 2.2 2.2 1
662 張祉悅 CHEUNG TSZ YUET 1.6 1.76 1.76 2
501 何阡予 HO CHIN YU HAYLEY 1.58 1.61 1.61 3
524 陳詩然 CHAN SZE YIN 0.67 1.57 1.57 4
603 郭琋瑜 KWOK HEI YU 1.25 1.28 1.28 5
715 李雅曈 LEE NGA TUNG 1.02 1.22 1.22 6
618 羅悅澄 LAW YUET CHING 1.04 1.03 1.04 7
689 陳悅朗 CHAN YUET LONG 0.85 0.97 0.97 8
648 丘樂翹 YAU LOK KIU ABS ABS ABS ABS

女子 立定跳遠 - 2016

女子 擲豆袋 - 2016


